

Банковская отчетность

Код территории по ОКATO	Код кредитной организации (филиала) по ОКПО	регистрационный номер (/порядковый номер)
45286560000	40449715	3290

Отчет о финансовых результатах (публикуемая форма)
за 9 месяцев 2015 года

Кредитной организации Общество с ограниченной ответственностью «Эйч-Эс-Би-Си Банк (РР)» / ООО «Эйч-Эс-Би-Си Банк (РР)»
Почтовый адрес 115054, Москва Павелецкая пл., д.2 стр.2

Код формы по ОКУД 0409807
Квартальная (Годовая)
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Номер пояснений	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4	5
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	5.1	2925278	2115926
1.1	от размещения средств в кредитных организациях		1192715	604479
1.2	от ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями		1523445	1239464
1.3	от оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)		0	0
1.4	от вложений в ценные бумаги		209118	271983
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	5.1	2514429	1510017
2.1	по привлеченным средствам кредитных организаций		238711	236038
2.2	по привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями		2275718	1273979
2.3	по выпущенным долговым обязательствам		0	0
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	5.1	410849	605909
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:		-266714	34713
4.1	изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам		-1334	-296
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери		144135	640622
6	Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	5.2	1927623	462635
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи		2306	-83819
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения		0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	5.3	-4629878	-1017413
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты		6786401	1692973
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц		0	0
12	Комиссионные доходы	5.4	569379	457068
13	Комиссионные расходы	5.4	286322	225013
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи		0	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения		0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям		-78016	-89581
17	Прочие операционные доходы		248107	175556
18	Чистые доходы (расходы)		4683735	2013028
19	Операционные расходы	5.6	1314316	1105942
20	Прибыль (убыток) до налогообложения		3369419	907086
21	Возмещение (расход) по налогам	5.7	834264	53989
22	Прибыль (убыток) после налогообложения		2535155	853097
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:		0	0
23.1	распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов		0	0
23.2	отчисления на формирование и пополнение резервного фонда		0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период		2535155	853097

Заместитель Председателя Правления,
Начальник Управления финансов

Рогова Е.В.

М.П.

Главный бухгалтер

Конева Е.А.